5004661-86.2016.8.21.0010,
diligenciei no endereço indicado e, observadas as formalidades legais, após
verificação das condições do imóvel de matrícula n°. 140.017, do Serviço Registral de
Imóveis da 1ª. Zona de Caxias do Sul/RS,  AVALIO o bem imóvel referido em R$
135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais),  de acordo com os parâmetros de
mercado, tomando por base as ofertas de imóveis com características e localização
semelhantes,  em pesquisa que efetuei junto a empresas e  profissionais do
ramo imobiliário local. Para constar, lavrei o presente auto, que após lido e achado